MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1444/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1699/2020 e 2408/2020, ambas de autoria do Vereador ZÉ LUIZ
(ZÉ MACACO), informamos que Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE,
por meio de uma vistoria técnica, executou o serviço de poda de manutençâo na
árvore localizada em frente à residência de número 1395 da via pública indicada, bem
como houve os serviços de supressâo, destoca e plantio de uma árvore em frente à
residência de número 1375 desta mesma via pública.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

WLG I 028.268/2020 - 038.613/2020)